
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 7 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

GUERRERO, PAULA VALENTINA

LÓPEZ ABDALA, CAROLINA RITA

MARTÍNEZ, MARÍA VIRGINIA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201754

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 35387784 argentina

DNI: 34688576 argentina

DNI: 30700951 argentina

DNI: 35318783 argentina

DNI: 34013615 argentina

DNI: 35500315 argentina

CARDOZO, FERNANDO MARCOS

GONZÁLEZ, LUCAS ADRIÁN

URIOSTE, MARCELO FACUNDO

Cantidad: 6

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 008/2017

22/10/1990 2009 17/12/2008 14/12/2016

22/08/1989 2009 02/12/2008 14/12/2016

04/04/1984 2004 22/04/2004 13/12/2016

17/09/1990 2010 17/12/2009 14/12/2016

19/05/1989 2008 06/12/2007 14/12/2016

12/02/1991 2010 18/12/2009 14/12/2016

DECANO
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB/


